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FORMULAR VEIELLRONT=

" pER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
CERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” =~

FORMULAR VETEDEKLARIMI

. DATE: D/ 03 2021

| TE DHENAT PERSONALE

A. Gi'enealltetet aktuale

(EMER DYLBER |

MBIEMER DERVISHI

ATESI QERIM

ATESY

AMESI FATMIRE

DATELINDJE 23.02.1987

VENDLINDJE BELSH, ELBASAN

VENDBANIM ELBASAN -~

M———’” 170223013G | _

B. G]engalitete t& méparshine

(Nése kenl ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga ta dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo ken pérdorur nj¢ gjeneralitet tjetér,
qofts edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t4 dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, & mund (& pengofé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/201 5, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) '

EWER

MBIEMER
ATES!

AMESI
DATELINDJE

@DUNDJE T J

N lher MW’W’%‘@/ .
g I | (emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari DYLBER DERVISHI, kam marré dijeni dhe jam i vetedijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar & i drejtohet njgé. érgani shtetéror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. : ’ .

) Pasqyrimi | t¢ dhénave t8 rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal. : )

¢c) Té dhénat e pasqyruara nd kété Formulari nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
- .dhe jashté Shqip&risé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kéti) Formulari, kam dhéné pélgimin pér Vé}fifiklmln e ¢do té dhéne
personale, p8rishiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tietor biometrike.

d) Pasqyrimi | t§ dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé nga.kandidimilzg]edhjalémérimI apo ushtrimf i
métejshém i funksionit publik. , . i

e) Trajtimi i té dhénéve do té kryhet né pérputh]e‘ me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale. . ‘ :

Duke geng i vetédijshém per p‘asojat ligjore né& rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e & dhénave t& pasqyryara né kété Formular. '

1

KUJDES: JENI IE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE:

A ——p————

BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJTHE FORMULARIl

hﬁﬂ/éer \yyichd /

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Nt b Derviclus
U (em&r, mbiemér, nénshkrim)
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1. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim ajyqésor té formés sé

giyaésor shqiptar ose I huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ Jo

X

- Nese po specifikoni t& dhénat e méposhtme

Té dhéenate vendlmzt

sé preré? (Vendos X pérbri Qérgdg[esz

po [ Jo

X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

u4[ by Do il 'j///*
J 7

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)

- | 3



4. A keni gené ndon éheré | ndaluar

njé vepre penale? (Vendos X pérbri s, -

PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO : JO

X

- Nése po, sp'eciﬁkoni té dhénat e méposhtme: ﬂ
b ~f} hes Der wﬂ/w
_ (em&r, mbiemér, nénshkrlm)




MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

PERGJGUE

ersonit tuaj nié urdﬁéi"ﬁ

kérkimi ndérkombétar lighur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies). -

RO : JO x |

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

-daljes né njé (erritor t& njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies) '

PO [ ] Jo [x] -
Dj/’éff 0o s/

emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhéf)at e méposhtme:

PO X JO | ' ‘

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

SRS
PUSHIME

GUSHT 2010 VIA PIETRO-MASCAGNI 56 PE PT
_ - (PISTOIA) -
FIRENZE, ITALI PUSHIME 2011 " | VIAPIETRO MASCAGNI 56 PESCIA PT
_ , . l@isTola) -
FIRENZE, ITALI PUSHIME : 2012 : VIA PIETRO MASCAGNI 56 PESCIA BT
. \ (PISTOIA)
FIRENZE, TALT PUSHIME \ 2013 ’ VIA FIETRO MASCAGNI £6 PESCIA PT
: \ | (PISTOIA).
FIRENZE, ITALI PUSHIME 2014 VIA PIETRO MASCAGNI 56 PESCIA PT
(PISTOIA) -
FIRENZE, ITALI PUSHIME 2015 VIA PIETRO MASCAGNI 56 PESCIA PT
k S (PISTOIA),
[ FIRENZE, ITALI PUSHIME 2016 VIA PIETRO MASCAGNI 56 PESCIA PT
(PISTOIA)
FIRENZE, ITALI PUSHIME 2017 [ VIA PIETRO MASCAGNI 56 PESCIA BT
| | (pi1sTOIA)
"FIRENZE, ITALI PUSHIME 2018 VIA PIETRO MASCAGNI 56 PESGIA PT
(PISTOIA)
FIRENZE, ITALI PUSHIME 5019 VIA PIETRO MASCAGNI 56 PESCIA PT
- (PISTO_IA)_

Duke gené i vetedijshém pér pasojat ligjore n& rast t& deklarlmeve té pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésmé e t& dhénave t& pasqyruara né kst Formular

»MM’ Dozl

(emer mbremér nénshkrim)

Dj/éﬁf Doprrchd

\

emér, mbiemér, nénshkrim)

6



. .Oi

Shénim: Né rast referimi t6, akteve). vendtmeve che dokumenteve té caktuara, bashkéngﬂtmi njé
kopje t& tyre kétij Formulari. :

Nése pjesé & caktuara 1 Formular;t ,'ané té pamjaftueshme pér dek[ar[m(n e 6 dhénave, shio aq
pjest sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. ‘ . _

Dy oer Decvicly '
J , mér, mbiem&r, nénshkrim)
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‘Model - 03/1

DEKLARATE
e kandidatit t& listés shumemérore e kandidatit té propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zgjedhésit

(Pérzgjidh me X) X \

N N

\ N

saj pér t€ marré drejtpérdrejt nga

Fmér, mbiemér, firma

Vylby Doy

Model i miratuar me Udhgzimin e Komisionerit Shietéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



DEKLARATI: E KANDIDATIT
Lista Lista shumemérore

Propozuar o memérore
ngtf zgjedhésit Partia Politike Koalicioni

(Pérzgiidh me X) |:| X | |:|

Gotwewine ypvizgA _ SOCIALISTE _PER INTEGRIM

Zona Zgjedhore Qarku __ ELBASAN

Deklaruesi:

é'klafoj se pér shkak t&

 kétij kandidimi kam déklarus
Pafaqitur prané

(emri i institucionit) ’ - 1

Emér, mbiemér, firma

Nl 8L Nerpislw

$23.12.2020

Mode! i miratuar me Udhgzimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: DYLBER
Atésia:  QERIM
Mbiemé&r: DERVISHI
Datélindja: 23.02.1987

Kandidat péli‘;,D‘f.. JVEI 04,2021 zonén

2006:2010)  +. e ‘Diplome  né . Juridik, rasi”
\ i* Fakulteti | Drejtésié. -

¥
......

Kualifikimi
2015 TITULLI AVOKAT

Model § miratuar me Udh&zimin e Komisionerit S'_htetéror t& ZQjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



Aktivite shogérore dhe politike:

2017 - NE VAZHDIM ANETAR T LEVIZIES SOCIALISTE PER INTEGRIM

= BT S

Model | miratuar me Udh#zimin e Komlslonerit Shitetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat& 23.12.2020



